

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal  
39074

Uso del CFDI  
G03 - Gastos en general

Exportación  
01 - No aplica

| Código   | Clave unidad  | Descripción                                                                                                                             | Valor unitario | Cantidad | Importe      | Descuento |
|----------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|--------------|-----------|
| 100061   | XPX           | CARTÓN NACIONAL PARA ENCUADERNAR 1.5 MM MEDIO OFICIO 18X22CM<br>Código SAT: 14121500 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto        | \$ 131.00      | 60.00    | \$ 7,860.00  | \$ 0.00   |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 7,860.00 Importe: \$ 1,257.60                                                             |                |          |              |           |
| 100062   | XPX           | BOLSA ENVÍO PAQUETERIA POLY SOBRE ADHESIVO FLYER 28X38CM C/100 PZAS<br>Código SAT: 44121509 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | \$ 130.00      | 90.00    | \$ 11,700.00 | \$ 0.00   |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 11,700.00 Importe: \$ 1,872.00                                                            |                |          |              |           |
| 100063   | XPX           | CINTA ADHESIVA 18 MM X 33 M DIUREX PACK DE 10 ROLLOS<br>Código SAT: 31201500 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto                | \$ 129.00      | 65.00    | \$ 8,385.00  | \$ 0.00   |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 8,385.00 Importe: \$ 1,341.60                                                             |                |          |              |           |
| 100064   | XPX           | ESENCIAL CUBIERTA/ENCUADERNAR LISO AZUL MEDIO T/C 50 PZAS<br>Código SAT: 44103502 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto           | \$ 125.00      | 99.00    | \$ 12,375.00 | \$ 0.00   |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 12,375.00 Importe: \$ 1,980.00                                                            |                |          |              |           |

Subtotal \$ 40,320.00

IVA Traslado (16%) \$ 6,451.20

IMPORTE CON LETRA: CUARENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS SETENTA Y UN PESOS CON VEINTE CENTAVOS

Total MXN 46,771.20

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

A17F0736-82C9-42D5-A288-FF0C2BC0DAA4

RFC proveedor de certificación

MAS0810247C0

Cadena original del timbre

Número de certificado SAT

00001000000505142236

Sello digital del SAT

AaAaE7yERSpveWM6sVPn3hyTPqykqngGzmYNcUM+35XjmrudTymRQqFSNYTeh1v0f6ZJNh/CH1phDEEijAkCDFGZVsuGU7bLZmXfLmPUtiRLpa/Ku7QajYf3I89kDRj+QeAcICc4sCS80iINVPndhSeOfpkGe4YR+QatnF72szG+gX d/7jciCCwkJV/r5HY8aGy2Tjwv12qB//GuPy5QBRZv3Mg y7etuNw+3O27zBJuNBpblafBVQD0/+nSWpxb1k8j3E WjJ5wT54YAHbIwB2QawUTHuS2v3BTOZ/nNMrrmn/SE15vG/PQHVCbetf656GgaWaVy/UUjVxG1StftrnPw==

Fecha y hora de certificación

09 Jun. 2023 - 9:27:04

Sello digital del CFDI

REHe171iNcCCXPPw8K0W0/luQU4syHc4klDjlceFHUN RYP2Edz0xEb4EvGr0ef694j/KZxjtC3pTewT1orr9z40sJMRc4CUQb5GhLJ8lVAHnqQJk7qT4zCD4RrtM/7p+phKvh GxE2boZymI7xTjy5futu/BwOxAlGvy8EbDHqmSLZlyhaY DwiZex4oPNVrwwgzEmprcbDfXuxCDhBpaQthBhao0ZyF 2AndTpxNppv9HCKlxDPHT80PZvHzcvoY85zyva4gJA57 W2e6P4Vur72bx87AJ1WTu2CvdPtyzFPxKkrJUlHAttnHso niCGZyulGR4QT/6079D+fuudNKfw==